様式第45（第54条関係）

主任技術者選任許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日

中国四国産業保安監督部長　殿

　　〒

住所

氏名（名称及び代表者の氏名）

　電気事業法第43条第2項の規定により次のとおり主任技術者の選任の許可を受けたいので申請します。

	主任技術者を選任する事業場の名称及び所在地

	選任する

主任技術者
	氏名及び生年月日
	年　　　月　　　日生

	住所

	主任技術者の監督に係る

電気工作物の概要
	発電設備の種類
 eq \o\ad(発電所,　　　　　　　　　)　　　　　　V　　　　　　kW

備考
1.
用紙の大きさは日本産業規格A4とすること。